
O společnosti
Od roku 1993 Allianz zajišťuje bezpečný 
život pro své klienty a dává jim odvahu plnit 
si své sny. V České republice máme přes 
milion klientů a více než 2000 zaměstnanců 
a poradců. Kromě pojištění se zaměřujeme i na 
rozvoj moderních technologií a společenskou 
odpovědnost.

Naše hodnoty
Jsme lídrem v oblasti rovnosti. Chceme, aby 
u nás lidé rádi pracovali, proto věnujeme 
pozornost rovným příležitostem. Rovnost 
uplatňujeme nejen na mzdy, ale také na rozvoj 
a vzdělávání, nábor, práci s talenty nebo při 
plánování nástupnictví.

Příležitost pro studenty a absolventy
Matematické obory, ekonomické zaměření 

nebo informatika – podporujeme mladé 
a nadějné talenty, kteří si jdou za svým cílem. 
Ať už studujete, nebo jste absolventem, 
naučíme vás propojovat teorii s praxí a dáme 
jim skvělou příležitost věnovat se odborné 
práci. Ukážeme jim, že práce v pojišťovně není 
nuda.

Výběr z našich benefitů
• Roční cestovní pojištění do Evropy pro 

zaměstnance a rodinné příslušníky za 1 Kč
• Slevy na naše produkty, a to až 75 %
• Akce pro naše zaměstnance na podporu 

zdraví
• Sick days
• LinkedIn Learning
• Zvýhodněné podmínky na nákup 

zaměstnaneckých akcií

Eva Koubíková
Ředitelka People & Culture

Kontaktovat
Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8

732 128 431
HR-info@allianz.cz
www.allianz.cz

Sledovat
AllianzPojistovnaCZ
allianz-ceska-republika
Allianz pojišťovna
AllianzCZ
allianz.pojistovna

Rok založení: 1992
Zaměstnanci: 670
Zastoupení pohlaví: 37 % mužů, 
63 % žen
Home office: Ano


